海南省道路运输局 关于遴选海南省网络
货运信息监测系统机构结果的公告

按照我局工作流程，2022 年 7 月 5日，我局组织专家对海南

省网络货运信息监测系统机构提交的报名材料进行遴选，经专家

评审委员会评定，现将遴选海南省网络货运信息监测系统机构公

告如下：

确定遴选第一候选人为：中交信捷科技公司；

替补候选人为：新疆通信中心科技公司。

现将遴选结果予以公示，公示为 7 个工作日（2022 年 7 月

12 日至 2022 年 7 月 20 日）。公示期内，如有异议，可向我局纪

检监督人员反映（地址：海口市渡海路 16 号 301 办公室，电话：

66112611）。

海南省道路运输局

2022 年 7月 12 日

（此件主动公开）